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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51308002P

2. Data e Regjistrimit 08/01/2025
3. Emri i Subjektit GI Consult
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Jordan Misja, Kompleksi Gener2, Hyrja 
C2 , Kati 5, Nr. Ap.13 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e konsulences menaxheriale dhe 
administrative. Konsulence tregtare dhe profesionale. 
Sherbim marketing. Studime tregu, dhe analiza te 
specializuara te tregjeve perfshire plan biznesi per kompani 
vendase dhe te huaj. Ndjekja dhe ruajtja e marredhenieve me 
klientet vendas dhe te huaj. Sherbim te konsulences ligjore, 
Organizimi i eventeve, panaireve, publikime, reklama dhe 
fushata reklamuese. Ndermjetesim mes paleve, Hartimi i 
kontratave dhe marrëveshjeve që synojnë të sjellin pasoja 
juridike; ne zbatim te legjislacionit vendas dhe atij europian; 
perfaqesim për llogari të te treteve / klientëve; Konsulencë 
dhe përfaqsim të klientit në prokurime, proçese të 
privatizimit; Studime e realizim projekte te trajnimeve me 
natyre porofesionale dhe edukative te moduleve dhe 
kurikulave në fushën e jurisprudences etj., Sherbime në 
fushën e rregjistrimit te patentave, markave, dizenjove, 



2

simboleve, etj. Shoqëria mund te kryeje edhe aktivitete te 
tjera shtese, te pa cituara me siper, ne përputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi, me qellim përmbushjen e 
veprimtarisë te saj.
Gezim Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 06/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marjus Zallëmi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gezim Imeraj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gezim-imeraj@hotmail.com  
Telefon: 0682008009  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4542D3B0-13A4-4AF3-9A0F-333C6F9439A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4352D340-2CBF-4CA2-BD4C-5EBC947D2736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4352D340-2CBF-4CA2-BD4C-5EBC947D2736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE00952-0F91-43CE-829D-613A83F61F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE00952-0F91-43CE-829D-613A83F61F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE00952-0F91-43CE-829D-613A83F61F8C
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-398221-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479362-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marjus Zallëmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Imeraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Imeraj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143EA5FA-7414-4F5B-8ACA-DB05DF0DE40B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E58588-521E-4FBB-80E7-54DEE37BC51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70F566F-1122-485B-B772-E8D39908E782

